
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  M N I C H O V O  H R A D I Š T Ě
M a s a r y k o v o  n á m .  1 ,  P S Č  2 9 5  2 1

JID: 17207/2018/MH
Č.j.: MH–SČŽÚ/7097/2018

Volby do zastupitelstev obcí 2018 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, který je pro obce uvedené v tabulce registračním úřadem,  
v souladu se zákonem č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých 
zákonů, stanovuje podle § 21 odst. 2 a 4 potřebný počet podpisů na petice a dále na základě sdělení 
obcí i počty členů zastupitelstev pro další volební období.  

Potřebný počet podpisů voličů zapsaných v seznamech pro 
volební obvod

Pro nezávislé kandidáty Pro sdružení nezávislých 
kandidátů

obec

počet obyvatel 
/včetně 
cizinců/
obce k 
1.1. 2018

Počet členů 
zastupitelstva
pro další volební
období

% počet podpisů % počet podpisů

Bílá Hlína 108 7 5 6 7 8

Boseň 479 9 5 24 7 34

Branžež 233 9 5 12 7 17

Březina 406 5 5 21 7 29

Dolní Krupá 249 9 5 13 7 18

Horní Bukovina 248 7 5 13 7 18

Chocnějovice 429 9 5 22 7 31

Jivina 473 7 5 24 7 34

Klášter Hradiště n.J. 958 9 4 39 7 68

Kněžmost 2130 15 4 86 7 150

Koryta 89 7 5 5 7 7

Loukov 166 7 5 9 7 12

Loukovec 304 7 5 16 7 22

Mnichovo Hradiště 8684 23 3 261 7 608

Mohelnice n. J. 99 5 5 5 7 7

Mukařov 187 7 5 10 7 14

Neveklovice 65 5 5 4 7 5

Ptýrov 297 7 5 15 7 21

Rokytá 282 9 5 15 7 20

Sezemice 114 7 5 6 7 8



Strážiště 117 7 5 6 7 9

Žďár 1391 9 4 56 7 98

V Mnichově Hradišti, dne 04.07.2018                            

                                                                                                
Bc. Marcela Dražilová  v.r.      
vedoucí Odboru správních činností a živnostenský úřad                                                                                  
osvědčení č. 16 – OkÚ Mladá Boleslav

Vyvěšeno na úřední desce Města Mnichovo Hradiště a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na www.mnhradiste.cz  
               Vyvěšeno dne:                Sejmuto dne:                                                        .............................                                   ...............................
                                                  .....................................................                 ...................................................             
                     osoba pověřená vývěsní službou osoba pověřená vývěsní službou
                              

       ....................................................                               ................................................... 
              podpis, razítko úřadu                                                            podpis, razítko úřadu

http://www.mnhradiste.cz/

		2018-07-04T07:42:47+0000
	Dražilová Marcela
	Konverze dokumentu




